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Wer wir sind und was wir machen

Der Forderverein Lise-Meitner Gymnasium Remseck e. V. wurde 1994 gegriindet und
fordert seitdem:

* Projekte fur alle Klassenstufen

* Klassenfahrten zu Musik- und Theaterveranstaltungen
* Schullandheime

* Schileraustauschprogramme

* und vieles mehr

Jeder Schiler profitiert davon und der Beitrag stellt sich wie folgt zusammen:

Einzelperson EUR 20,00 pro Jahr
Familie EUR 30,00 pro Jahr
Firma EUR 50,00 pro Jahr

Gerne nehmen wir auch héhere Beitrdge oder jederzeit Einzelspenden entgegen ©
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2019 | Forderungen im Uberblick

LISE-MEITNER

GYMNASIUM

Busfahrten: Unterstufenchor,
Young Stars, Vocal Lise,
Kammerorchester

Lotstationen
Handbuch 5er
Fremdsprachenpreise
Schuljahresplaner
USA Austausch
Schulbibliothek
Garten AG
Skischullandheim

Schulalarmplan

1.957 Euro

2.047 Euro
417 Euro
100 Euro

1.300 Euro
796 Euro
425 Euro
212 Euro
400 Euro

4.998 Euro

Kunstprojekt

5er Postmappen

Kanguru-Wettbewerb; Mathe
im Advent; Bolyai

Musical

Verschiedene
SMV-Projekte
Schulaquarium (neues)
Theater AG

BASF

Summe:;

1.268 Euro
898 Euro

1.299 Euro

4.030 Euro
121 Euro
270 Euro

1.888 Euro
500 Euro
250 Euro

23.176 Euro
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Impressionen | Ausfahrten

LISE-MEITNER
GYMNASIUM

Big Band Goethe

LM ALL STARS

Young Stars

Quelle: Bilder LMG



Impressionen | Theater AG

Quelle: Bilder Homepage LMG / S. Liedtke

2019 Der Revisor

2018 Wie es euch gefiillt

2017 Die Hexenjagd

2016 Unsere kleine Stadt

2015 Die chinesiche Mauer

2014 Dario Fo: Siebentens: Stiehl ein
bisschen weniger

2013 Les Misérables

2012 Viel Léirm um Nichts

2011 Der gute Mensch von Sezuan
2010 Liliom

2009 Ein Sommernachtstraum
2008 Friihlingserwachen

2007 Der Besuch der alten Dame
2006 Sparkleshark

2005 Die Welle

2004 Kabale und Liebe

2003 Der eingebildete Kranke
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Impressionen | Ehemaligentreffen
der Jahrgange 1998 und 2008

Quelle: Bilder LMG
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Fahrsicherheitstraining ADAC

Quelle: Bilder J. Liedtke
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Schuleraustausch | USA Grand Forks 2018
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Forderungen | Projektbeispiele

2015 Berufsinfo-Tag

Quelle: Bilder Homepage LMG | H. Riedel |T. Liedtke | S. Liedtke
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Forderungen | Projektbeispiele

Quelle: Bilder Homepage LMG | T. Liedtke

///,

2017 Keyboards
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Werden Sie Teil des FOrdervereines

Treten Sie heute noch als Mitglied bei

oder

bei einzelnen Veranstaltungen




